89. SVSE Schweizermeisterschaften Alpin/Langlauf 89éme championnat suisse USSC de ski alpin et de fond
in Engelberg a Engelberg
Rangliste Liste de classement
Slalom Slalom
Start/Départ  Piste Erika Ziel/Arrivée Piste Erika

Tore/Ports 35/36 Kurssetzer/Comp. de cours Dolf Alpiger, TK Wintersport
G Gewinner/in der Goldmedaille Gagnant/e de la médaille d'or
S Gewinner/in der Silbermedaille Gagnant/e de la médaille d'argent
B Gewinner/in der Bronzemedaille Gagnant/e de la médaille de bronze
T Tagesbestzeit Meilleur temps de la journée
E Elitequalifikation erfillt Qualification Elite remplie
J Gewinner/in der Juniorenkategorie Gagnant/e de la catégorie junior
Rang Stnr Name und Vorname Jg Club 1.Lauf 2.Lauf Zeit Total

Damen/Dames 2 (Alter/age 46-)

1G 7 Fah Cécile 1974 ESC Winterthur 40.86 38.06 1:18.92
2S 14 Meyer Andrea 1978 ESC Erstfeld 4723 45.34 1:32.57
3B 5 Eichenberger Katarina 1974 ESC Soldanella 4791 4494 1:32.85
4B 13 Rossato Silvia 1965 ESC Erstfeld 50.02 47.77 1:37.79
5B 11 Carabotti Anna 1959 ESK Biel 50.54 49.35 1:39.89
6 8 Réthlisberger Christa 1962 ESV Luzern 54.80 51.91 1:46.71
7 4 Wagner Erika 1969 ESC Winterthur 5425 56.57 1:50.82
8 9 Lobsiger Verena 1958 ESV Luzemn 57.75 53.30 1:51.05
9 6 Gerber Barbara 1970 ESC Winterthur 56.65 54.60 1:51.25
10 12 van de Bult Esther 1972 ESC Winterthur 58.20 55.58 1:53.78

Damen/Dames 1 (Alter/age 21-45)

1G T 17 Strupler Annina 1984 ESV BLS 37.20 35.69 1:12.89
2S 21 Felder Fabienne 1979 ESV Luzern 4299 41.95 1:24.94

Juniorinnen/Jun (Alter/age 10-20)

1G 27 Geering Mirjam 2007 ESV Rheintal-Walensee 43.56 39.35 1:22.91
2S 26 Felder Lara 2005 ESV Luzemn 4420 41.21 1:25.41
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Stnr Name und Vorname

Herren/Messieurs 6 (Alter/age 66-)

35 Niederberger Wendelin

39 Zoller Markus

41 Réthlisberger Thomas

43 Landolt Alex

40 Schneiter Heinz
36 Collenberg Vitus
33 Bieri Fredy

31 Kunz Christian
42 Klauser Gabriel

Jg

1952
1957
1958
1953
1956
1958
1957
1957
1956

Club

SVSE Engelberg

ESC Winterthur

ESV Luzemn

ESV Rheintal-Walensee
ESK Biel

ESV Chur

ESV Luzemn

ESV Luzemn

ESV Luzern

Herren/Messieurs 5 (Alter/age 61-65)

54 Aschwanden Edgar
50 Projer Hanspeter
53 Achermann Alois
51 Imhasly Adi

55 Gubler Edwin

1959
1960
1960
1963
1960

ESC Erstfeld
ESV Chur
ESC Basel
ESC Erstfeld
EWF Herisau

Herren/Messieurs 4 (Alter/age 51-60)

71 Werner Martin
65 Tresch Paul

62 Jossen Modeste
60 Baumann Roger
64 Dittli Beat

61 Zgraggen Martin
63 Gisler Roger

66 Wagner Andreas

1965
1966
1964
1967
1965
1965
1969
1966

ESC Winterthur
ESC Erstfeld
ESV Chur

ESC Winterthur
ESC Erstfeld
ESC Erstfeld
ESC Erstfeld
ESC Winterthur

Herren/Messieurs 3 (Alter/age 41-50)

77 Geering David
78 Hodler Thomas
76 Langenauer Fredy

Elite (Alter/age 21-)

83 Meier Bruno

88 Huber Werner

90 Alpiger Dolf

87 Gnos Pius

92 Schreiber Wolfgang
91 Schmid Sigi

84 Tresch Beni

1974
1983
1977

1970
1965
1968
1965
1965
1967
1972

ESV Rheintal-Walensee
ESC Erstfeld
ESV Rheintal-Walensee

EWF Herisau
EWF Herisau
EWF Herisau
ESC Erstfeld
ESC Basel

EWF Herisau
ESC Erstfeld

1.Lauf

39.29
42.04
43.32
43.70
44.53
44.41
44.58
44.73
58.33

46.29
48.93
50.53
51.45
1:01.13

41.38
40.95
43.79
43.81
48.40
47.36
48.79
53.06

40.15
41.66
46.35

36.58
36.72
37.12
38.74
39.40
40.13
50.50

2.Lauf

40.81
40.92
41.81
42.39
42.80
43.65
43.93
45.14
54.76

44.80
47.43
47.37
49.35
54.88

38.77
41.04
41.46
43.42
44.93
46.46
45.27
53.54

39.59
41.78
4412

36.56
36.75
37.25
38.02
39.53
39.27
38.20
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Zeit Total

1:20.10
1:22.96
1:25.13
1:26.09
1:27.33
1:28.06
1:28.51
1:29.87
1:53.09

1:31.09
1:36.36
1:37.90
1:40.80
1:56.01

1:20.15
1:21.99
1:25.25
1:27.23
1:33.33
1:33.82
1:34.06
1:46.60

1:19.74
1:23.44
1:30.47

1:13.14
1:13.47
1:14.37
1:16.76
1:18.93
1:19.40
1:28.70
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Jg

Club

Herren 1/2 / Junioren (Alter/age 10-40)

96 Schmid Noah
97 Gisler Kai
95 Erismann Patrick

nicht am Start

1 Mangold Pascal
10 Bricalli Loretta
18 Romer Manuela
19 Hofer Larissa
20 Bricalli Valentina
32 Hallenbarter Kurt
34 Zimmermann Fritz
37 Mani Hans
38 Hurschler Richi
44 Schiirmann Ueli
52 Bohren Bruno
67 Gmiir Georg
68 Briker Robi
69 Mangold Pascal
70 Mader Roland
72 Biirki Jurg

85 Aemisegger Werner

86 Huber Dario

nicht im Ziel, 1. Lauf

89 Tami Marco

2005
1993
1991

1969
1974
1982
1998
2002
1949
1957
1953
1957
1957
1963
1964
1968
1969
1964
1970
1971
1995

1969

EWF Herisau
SVSE
EWF Herisau

ESC Erstfeld
ESV Chur

ESC Soldanella
ESC Soldanella
ESV Chur
SVSE Engelberg
ESV Luzemn
ESV BLS

SVSE Engelberg
EWF Herisau
ESC Erstfeld
ESC Soldanella
ESC Erstfeld
ESC Erstfeld
ESV BLS

ESV Luzern
ESC Soldanella
EWF Herisau

ESV Luzern

1.Lauf

38.99
40.22
42.82

2.Lauf Zeit Total

38.83 1:17.82
38.84 1:19.06
4111 1:23.93
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